

Lausunto Tammelan kunnan hankintaohjeesta

Arvoisat vastaanottajat,

Kiitän mahdollisuudesta antaa lausunto Tammelan kunnan päivitetystä hankintaohjeesta. Ohje on erittäin kattava ja ohjaa hankintoja tekeviä suunnitelmallisuuteen ja ennakointiin. Tämä tukee kunnan tavoitteita hankintojen strategisessa ja pitkäjänteisessä kehittämisessä.

Haluan nostaa esiin erityisesti seuraavat näkökohdat:

1. Pk-yritysten ja paikallisuuden huomiointi

On erittäin positiivista, että hankintaohjeessa korostetaan pk-yrityksiä ja paikallisuutta useissa kohdissa. Tämä edistää paikallistaloutta ja kannustaa erityisesti pienempiä toimijoita osallistumaan hankintaprosesseihin.

2. Ohjeen jalkauttaminen ja osaamisen tukeminen

Toivon, että hankintaohjeen päivittämisen yhteydessä on pohdittu myös sen konkreettista jalkauttamista käytäntöön. Erityisen tärkeää on varmistaa, että sekä uudet että kokeneet työntekijät tuntevat ohjeen sisällön ja osaavat soveltaa sitä käytännössä. Tämä edellyttää jatkuvaa osaamisen tukemista ja seurantaa.

3. Koulutus ja yhteistyö tarjoajien kanssa

Kannatan lämpimästi henkilöstön koulutusta ja yhteistyötä tarjoajien kanssa. Suosittelen harkitsemaan säännöllisten info- ja kehittämistilaisuuksien järjestämistä, joissa käsitellään päivitettyjä hankintaohjeita, sekä tulevia hankintoja.

4. Pienhankinnat ja tiedon saavutettavuus

On hienoa, että pienhankintojen prosessit ovat kuvattu selkeästi ja niiden tiedottamisessa hyödynnetään avoimia sähköisiä järjestelmiä. Suosittelen kuitenkin harkitsemaan Hilman (Hankintailmoitukset.fi) hyödyntämistä isommissa pienhankinnoissa Tarjouspalvelun (Cloudia) rinnalla. Hilman maksuton hakuvahdintoiminto helpottaa yrittäjien tiedonsaantia ja parantaa osallistumismahdollisuuksia.

5. Hankintakalenterin hyödyntäminen

Hankintakalenterin hyödyntäminen on erittäin positiivista ja tärkeää ennakoivan hankintaviestinnän näkökulmasta. Lisäksi suosittelen harkitsemaan Hilman suunnitelmakalenterin käyttöönottoa täydentämään kunnan omaa hankintakalenteria.

6. Markkinakartoitus, -vuoropuhelu ja hankintojen osiin jakaminen

Pk-yritysten menestyminen, eli pienten paikallisten yritysten huomioiminen julkisissa hankinnoissa, on usein ratkaistavissa markkinatuntemuksella ja hankintojen osiin jakamisella. Ohjeessa nämä asiat on tuotu hyvin esille.

7. Viestintä

Toivon, että hankintoihin liittyvistä asioista viestitään säännöllisesti ja monikanavaisesti, jotta tieto tavoittaa mahdollisimman laajasti yrittäjät ja muut sidosryhmät.

Kokonaisuudessaan ohje tarjoaa vahvan pohjan vastuullisille ja tehokkaille hankintaprosesseille. Kiitän Tammelan kuntaa siitä, että hankintojen kehittäminen on huomioitu näin keskeisesti. Teen mielelläni yhteistyötä hankintojen viestinnässä ja kehittämisessä jatkossakin.

Hämeenlinna 5.12.20

Ystävällisin terveisin,

Sanna Meronen-Vilenius

Hankintaneuvoja

Hämeen Yrittäjät

050 567 9233

sanna.meronen-vilenius@yrittajat.fi